2013 年 3 月 25 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

≪弊社メールサーバ障害発生について≫

拝啓 春寒の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲載の件、下記対象時間に弊社メールサーバにて障害が発生し、送受信したメールが全て欠落して

いることが判明いたしました。お客様におかれましては、大変申し訳ございませんがこの対象時間帯に

おける弊社とのメールの送受信につきましては、下記の通り、ご対応いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

                               記

《障害内容》

・2013/3/22（金）13：20～14:13 に弊社メールサーバにて送受信した全てのメールが欠落しております。

《今後の対応》

・対象時間帯に弊社宛に送信いただいたメールにつきましては、恐れ入りますが、再送信いただきます

ようお願い申し上げます。

※なお、現在メールサーバ障害は完全に復旧いたしました。

以上